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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2010
13.02.2021 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши 11-12 лет

1. КОТЛЯРЕНКО, Артем 2009 II СШ № 12 , Воронеж ВРЖ +0,73 4:44.15 II 464
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.46 36.37 250m: 2:56.56 35.93 350m: 4:09.79 36.48

100m: 1:08.09 36.07 200m: 2:20.63 36.17 300m: 3:33.31 36.75 400m: 4:44.15 34.36

2. КОПЫСЕВИЧ, Тимофей 2009 II СК "Динамо", Москва МОС +0,66 4:48.34 II 444
50m: 32.71 32.71 150m: 1:46.03 36.77 250m: 2:59.81 36.84 350m: 4:13.64 36.74

100m: 1:09.26 36.55 200m: 2:22.97 36.94 300m: 3:36.90 37.09 400m: 4:48.34 34.70

3. ТАРАСИК, Константин 2009 III СШОР № 3 Калининского, СПб СПБ +0,73 4:56.84 II 407
50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.76 38.98 250m: 3:06.61 38.18 350m: 4:22.16 37.87

100m: 1:10.78 37.52 200m: 2:28.43 38.67 300m: 3:44.29 37.68 400m: 4:56.84 34.68

4. ФЕДЯКИН, Александр 2009 II СШОР "Петергоф", Санкт-Петербург СПБ +0,62 4:59.46 II 396
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.05 38.10 250m: 3:06.99 38.33 350m: 4:23.95 38.27

100m: 1:11.95 38.16 200m: 2:28.66 38.61 300m: 3:45.68 38.69 400m: 4:59.46 35.51

5. МИХЕЕВ, Глеб 2009 II СК "Динамо", Москва МОС +0,74 5:03.75 II 380
50m: 31.27 31.27 150m: 1:47.51 38.87 250m: 3:07.37 40.16 350m: 4:26.42 39.19

100m: 1:08.64 37.37 200m: 2:27.21 39.70 300m: 3:47.23 39.86 400m: 5:03.75 37.33

6. ВЕЛИКАНОВ, Артём 2009 II СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,49 5:05.30 II 374
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.76 38.98 250m: 3:08.16 38.79 350m: 4:26.75 39.31

100m: 1:11.78 37.96 200m: 2:29.37 38.61 300m: 3:47.44 39.28 400m: 5:05.30 38.55

7. ПРИЁМОВ, Тимофей 2009 III СШОР "Юность Москвы", Москва МОС +0,63 5:10.30 III 356
50m: 33.40 33.40 150m: 1:52.06 39.99 250m: 3:12.10 40.01 350m: 4:32.49 39.75

100m: 1:12.07 38.67 200m: 2:32.09 40.03 300m: 3:52.74 40.64 400m: 5:10.30 37.81

8. СЕРГЕЕВ, Прохор 2010 I СШОР "Петергоф", Санкт-Петербург СПБ +0,64 5:11.61 III 352
50m: 36.12 36.12 150m: 1:55.11 40.10 250m: 3:15.34 40.16 350m: 4:34.51 39.20

100m: 1:15.01 38.89 200m: 2:35.18 40.07 300m: 3:55.31 39.97 400m: 5:11.61 37.10

9. МАЛКИН, Дмитрий 2009 II СШОР "Радуга", Санкт-петербург СПБ +0,69 5:12.19 III 350
50m: 32.55 32.55 150m: 1:50.15 39.63 250m: 3:11.75 40.89 350m: 4:34.01 40.78

100m: 1:10.52 37.97 200m: 2:30.86 40.71 300m: 3:53.23 41.48 400m: 5:12.19 38.18

10. АБДУРАШИДОВ, Артём 2010 III СШ № 4, Москва МОС +0,59 5:12.62 III 348
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.85 40.69 250m: 3:15.45 40.76 350m: 4:35.54 39.92

100m: 1:14.16 39.17 200m: 2:34.69 39.84 300m: 3:55.62 40.17 400m: 5:12.62 37.08

11. ТОФАН, Глеб 2009 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,80 5:12.92 III 347
50m: 35.47 35.47 150m: 1:54.19 40.03 250m: 3:14.10 40.30 350m: 4:35.22 40.65

100m: 1:14.16 38.69 200m: 2:33.80 39.61 300m: 3:54.57 40.47 400m: 5:12.92 37.70

12. ТИМЕРБАЕВ, Тимур 2010 III СШ № 4, Москва МОС +0,71 5:16.22 III 337
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.51 40.67 250m: 3:16.48 41.92 350m: 4:36.10 37.58

100m: 1:13.84 38.82 200m: 2:34.56 40.05 300m: 3:58.52 42.04 400m: 5:16.22 40.12

13. ХАЙРУЛЛИН, Тимур 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,61 5:16.48 III 336
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.31 40.58 250m: 3:16.49 40.25 350m: 4:37.01 40.08

100m: 1:14.73 39.51 200m: 2:36.24 40.93 300m: 3:56.93 40.44 400m: 5:16.48 39.47

14. РОЖИН, Дмитрий 2010 III СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,68 5:17.22 III 333
50m: 35.26 35.26 150m: 1:56.04 40.21 250m: 3:16.88 39.58 350m: 4:37.19 39.58

100m: 1:15.83 40.57 200m: 2:37.30 41.26 300m: 3:57.61 40.73 400m: 5:17.22 40.03

15. ОМЕЛЬЧЕНКО, Максим 2009 Iюн СК "Динамо", Москва МОС +0,70 5:18.16 III 330
50m: 34.92 34.92 150m: 1:55.71 40.80 250m: 3:17.39 40.73 350m: 4:39.15 40.51

100m: 1:14.91 39.99 200m: 2:36.66 40.95 300m: 3:58.64 41.25 400m: 5:18.16 39.01

16. ТИХОНОВ, Семён 2009 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,71 5:19.86 III 325
50m: 35.16 35.16 150m: 1:55.79 40.33 250m: 3:16.99 40.34 350m: 4:39.20 41.30

100m: 1:15.46 40.30 200m: 2:36.65 40.86 300m: 3:57.90 40.91 400m: 5:19.86 40.66
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. СЕРГЕЕВ, Евгений 2010 III СШОР "Петергоф", Санкт-Петербург СПБ +0,69 5:19.96 III 325
50m: 35.29 35.29 150m: 1:57.70 42.04 250m: 3:20.19 41.42 350m: 4:41.25 39.64

100m: 1:15.66 40.37 200m: 2:38.77 41.07 300m: 4:01.61 41.42 400m: 5:19.96 38.71

18. КАШИРИН, Захар 2009 III ОСШОР, Одинцово МО +0,83 5:23.11 III 315
50m: 35.11 35.11 150m: 1:57.90 43.17 250m: 3:22.07 42.27 350m: 4:45.36 40.73

100m: 1:14.73 39.62 200m: 2:39.80 41.90 300m: 4:04.63 42.56 400m: 5:23.11 37.75

19. ДЕМЧЕНКО, Илья 2009 III ШП "Marlin", Мирный ЯКТ +0,85 5:23.41 III 315
50m: 36.86 36.86 150m: 1:59.23 41.62 250m: 3:22.08 41.11 350m: 4:44.89 41.36

100m: 1:17.61 40.75 200m: 2:40.97 41.74 300m: 4:03.53 41.45 400m: 5:23.41 38.52

20. БРАТАШОВ, Глеб 2010 III СШОР "Юность Москвы", Москва МОС +0,57 5:24.52 III 311
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.89 41.77 250m: 3:21.65 41.53 350m: 4:45.69 42.25

100m: 1:17.12 41.54 200m: 2:40.12 41.23 300m: 4:03.44 41.79 400m: 5:24.52 38.83

21. ЗАХАРОВ, Даниил 2010 III СК "Динамо", Москва МОС +0,74 5:25.22 III 309
50m: 37.72 37.72 150m: 1:59.18 41.03 250m: 3:22.71 41.97 350m: 4:45.82 40.79

100m: 1:18.15 40.43 200m: 2:40.74 41.56 300m: 4:05.03 42.32 400m: 5:25.22 39.40

22. МИРОНЮК, Артём 2009 III СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,79 5:27.00 III 304
50m: 36.24 36.24 150m: 2:00.91 42.79 250m: 3:25.35 42.29 350m: 4:48.11 40.80

100m: 1:18.12 41.88 200m: 2:43.06 42.15 300m: 4:07.31 41.96 400m: 5:27.00 38.89

23. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,58 5:27.38 III 303
50m: 34.88 34.88 150m: 1:57.67 41.74 250m: 3:22.34 42.34 350m: 4:46.89 41.66

100m: 1:15.93 41.05 200m: 2:40.00 42.33 300m: 4:05.23 42.89 400m: 5:27.38 40.49

24. СИРАЗИТДИНОВ, Эмиль 2009 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,80 5:27.75 III 302
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.08 42.14 250m: 3:21.66 41.82 350m: 4:46.23 42.07

100m: 1:15.94 39.45 200m: 2:39.84 41.76 300m: 4:04.16 42.50 400m: 5:27.75 41.52

25. ГУСЕВ, Гордей 2010 III СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,63 5:28.31 III 301
50m: 37.82 37.82 150m: 2:02.00 43.06 250m: 3:26.85 43.19 350m: 4:50.22 41.88

100m: 1:18.94 41.12 200m: 2:43.66 41.66 300m: 4:08.34 41.49 400m: 5:28.31 38.09

26. ШПАНЕР, Олег 2009 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,86 5:29.30 III 298
50m: 37.60 37.60 150m: 1:59.75 41.05 250m: 3:24.22 42.39 350m: 4:48.45 41.31

100m: 1:18.70 41.10 200m: 2:41.83 42.08 300m: 4:07.14 42.92 400m: 5:29.30 40.85

27. ПАНОВ, Владимир 2009 Iюн СК "Динамо", Москва МОС +0,80 5:29.98 III 296
50m: 35.61 35.61 150m: 1:59.84 43.55 250m: 3:25.01 43.17 350m: 4:50.21 42.93

100m: 1:16.29 40.68 200m: 2:41.84 42.00 300m: 4:07.28 42.27 400m: 5:29.98 39.77

28. САЛИХОВ, Данияр 2010 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,53 5:32.44 III 290
50m: 36.47 36.47 150m: 2:00.07 41.95 250m: 3:26.88 43.54 350m: 4:53.20 43.68

100m: 1:18.12 41.65 200m: 2:43.34 43.27 300m: 4:09.52 42.64 400m: 5:32.44 39.24

29. ЖУКОВ, Владимир 2010 Iюн СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,84 5:37.18 III 278
50m: 36.48 36.48 150m: 2:00.30 42.87 250m: 3:27.33 43.89 350m: 4:55.97 43.78

100m: 1:17.43 40.95 200m: 2:43.44 43.14 300m: 4:12.19 44.86 400m: 5:37.18 41.21

30. АРУТЮНЯН, Ашот 2010 Iюн СШ № 4, Москва МОС +0,57 5:38.61 III 274
50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.27 43.45 250m: 3:30.62 43.65 350m: 4:58.16 43.38

100m: 1:19.82 43.27 200m: 2:46.97 43.70 300m: 4:14.78 44.16 400m: 5:38.61 40.45

31. СИДЕЛЕВ, Дмитрий 2010 Iюн ЦСКА , Москва МОС +0,62 5:40.04 III 271
50m: 33.84 33.84 150m: 2:01.07 44.42 250m: 3:30.22 44.45 350m: 4:57.92 42.92

100m: 1:16.65 42.81 200m: 2:45.77 44.70 300m: 4:15.00 44.78 400m: 5:40.04 42.12

32. БЫКОНЯ, Алексей 2009 Iюн СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,76 5:41.31 III 268
50m: 37.22 37.22 150m: 2:03.63 43.69 250m: 3:32.05 44.21 350m: 4:59.62 43.60

100m: 1:19.94 42.72 200m: 2:47.84 44.21 300m: 4:16.02 43.97 400m: 5:41.31 41.69

33. ДОБРИН, Дима 2010 III ДЮСШ "Виктория", Анапа КРСД +0,80 5:42.68 III 264
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.33 42.68 250m: 3:32.74 45.27 350m: 5:01.25 43.39

100m: 1:19.65 42.45 200m: 2:47.47 45.14 300m: 4:17.86 45.12 400m: 5:42.68 41.43

34. БУРЛАКОВ, Кирилл 2009 Iюн ЦСКА , Москва МОС +0,54 5:43.78 III 262
50m: 36.40 36.40 150m: 2:03.70 43.75 250m: 3:32.73 44.39 350m: 5:02.49 44.21

100m: 1:19.95 43.55 200m: 2:48.34 44.64 300m: 4:18.28 45.55 400m: 5:43.78 41.29
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Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

35. СТРУКОВ, Андрей 2009 IIюн СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,87 5:45.38 III 258
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.86 44.10 250m: 3:33.67 45.14 350m: 5:01.62 44.09

100m: 1:19.76 42.77 200m: 2:48.53 44.67 300m: 4:17.53 43.86 400m: 5:45.38 43.76

36. УРСУ, Алексей 2009 Iюн СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,84 5:47.46 III 254
50m: 37.07 37.07 150m: 2:04.92 44.79 250m: 3:35.95 44.65 350m: 5:05.60 43.90

100m: 1:20.13 43.06 200m: 2:51.30 46.38 300m: 4:21.70 45.75 400m: 5:47.46 41.86

37. ФИЛАТКИН, Макар 2010 Iюн ЦСКА , Москва МОС +0,59 5:47.99 III 252
50m: 38.51 38.51 150m: 2:05.98 44.70 250m: 3:35.90 44.82 350m: 5:04.78 44.21

100m: 1:21.28 42.77 200m: 2:51.08 45.10 300m: 4:20.57 44.67 400m: 5:47.99 43.21

38. ПОЛЕВОДОВ, Илья 2010 Iюн СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,89 5:49.99 III 248
50m: 39.09 39.09 150m: 2:08.07 44.86 250m: 3:38.35 44.61 350m: 5:07.10 43.80

100m: 1:23.21 44.12 200m: 2:53.74 45.67 300m: 4:23.30 44.95 400m: 5:49.99 42.89

39. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 Iюн СК "Mychamps", Казань ТАТР +0,66 5:50.82 Iюн 246
50m: 36.84 36.84 150m: 2:07.18 46.21 250m: 3:37.76 45.93 350m: 5:08.79 45.44

100m: 1:20.97 44.13 200m: 2:51.83 44.65 300m: 4:23.35 45.59 400m: 5:50.82 42.03

40. ОВЧИННИКОВ, Владимир 2009 Iюн СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,87 5:52.27 Iюн 243
50m: 37.97 37.97 150m: 2:08.45 45.74 250m: 3:38.09 45.36 350m: 5:08.81 44.87

100m: 1:22.71 44.74 200m: 2:52.73 44.28 300m: 4:23.94 45.85 400m: 5:52.27 43.46

41. УРСУ, Артемий 2009 Iюн СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,86 5:52.85 Iюн 242
50m: 38.35 38.35 150m: 2:07.93 45.77 250m: 3:40.27 45.60 350m: 5:11.62 45.26

100m: 1:22.16 43.81 200m: 2:54.67 46.74 300m: 4:26.36 46.09 400m: 5:52.85 41.23

42. ОЛЕЙНИК, Никита 2009 III ФСК, Шелехов ИРКТ +0,75 5:54.66 Iюн 238
50m: 35.35 35.35 150m: 2:03.10 45.54 250m: 3:35.67 46.18 350m: 5:10.09 46.95

100m: 1:17.56 42.21 200m: 2:49.49 46.39 300m: 4:23.14 47.47 400m: 5:54.66 44.57

43. АБЗАЛИЛОВ, Карим 2009 III СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,88 5:55.47 Iюн 237
50m: 37.16 37.16 150m: 2:04.99 44.88 250m: 3:36.84 46.12 350m: 5:10.24 46.75

100m: 1:20.11 42.95 200m: 2:50.72 45.73 300m: 4:23.49 46.65 400m: 5:55.47 45.23

44. САБИРОВ, Анвар 2010 Iюн СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,55 5:57.27 Iюн 233
50m: 39.85 39.85 150m: 2:11.85 46.31 250m: 3:45.10 46.78 350m: 5:15.87 44.87

100m: 1:25.54 45.69 200m: 2:58.32 46.47 300m: 4:31.00 45.90 400m: 5:57.27 41.40

45. НИКИТИН, Павел 2009 Iюн СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,92 6:06.28 Iюн 216
50m: 40.49 40.49 150m: 2:12.18 46.07 250m: 3:47.22 47.27 350m: 5:21.18 45.58

100m: 1:26.11 45.62 200m: 2:59.95 47.77 300m: 4:35.60 48.38 400m: 6:06.28 45.10

46. СЕМЕНОВ, Милан 2010 IIюн ФК "Fitron", Ростов-на-Дону Р-Д +0,66 6:20.46 Iюн 193
50m: 40.92 40.92 150m: 2:18.32 49.14 250m: 3:56.91 49.24 350m: 5:36.99 51.15

100m: 1:29.18 48.26 200m: 3:07.67 49.35 300m: 4:45.84 48.93 400m: 6:20.46 43.47

47. КАЗАЗАЕВ, Семён 2010 IIюн СШ № 18, Улан-Удэ БРТ +0,72 7:06.80 IIюн 137
50m: 45.01 45.01 150m: 2:35.02 55.90 250m: 4:23.73 52.74 350m: 6:16.64 55.02

100m: 1:39.12 54.11 200m: 3:30.99 55.97 300m: 5:21.62 57.89 400m: 7:06.80 50.16

Юноши 13-14 лет

1. ПУСТОВАЛОВ, Артем 2007 I СШОР "Юность Москвы", Москва МОС +0,69 4:24.18 I 578
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.18 33.73 250m: 2:43.90 33.84 350m: 3:51.81 33.82

100m: 1:02.45 32.79 200m: 2:10.06 33.88 300m: 3:17.99 34.09 400m: 4:24.18 32.37

2. МАРИЙКО, Игорь 2007 I СШОР "Петергоф", Санкт-Петербург СПБ +0,67 4:24.71 I 574
50m: 30.51 30.51 150m: 1:37.29 33.69 250m: 2:45.51 33.95 350m: 3:53.51 33.89

100m: 1:03.60 33.09 200m: 2:11.56 34.27 300m: 3:19.62 34.11 400m: 4:24.71 31.20

3. ТОРШИН, Владимир 2007 I СК "Динамо", Москва МОС +0,60 4:31.23 I 534
50m: 30.00 30.00 150m: 1:37.41 34.36 250m: 2:46.95 35.02 350m: 3:57.59 35.29

100m: 1:03.05 33.05 200m: 2:11.93 34.52 300m: 3:22.30 35.35 400m: 4:31.23 33.64

4. КАТАЛКИН, Иван 2007 II СШ "Косино", Москва МОС +0,63 4:35.26 II 511
50m: 30.01 30.01 150m: 1:39.26 35.13 250m: 2:50.99 35.97 350m: 4:02.60 35.53

100m: 1:04.13 34.12 200m: 2:15.02 35.76 300m: 3:27.07 36.08 400m: 4:35.26 32.66
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5. РУСИНОВ, Никита 2007 II СШ "Быстрица", Киров КИР +0,76 4:35.41 II 510
50m: 31.47 31.47 150m: 1:41.94 35.63 250m: 2:52.59 35.27 350m: 4:02.66 34.77

100m: 1:06.31 34.84 200m: 2:17.32 35.38 300m: 3:27.89 35.30 400m: 4:35.41 32.75

6. МЫЗОВ, Михаил 2007 I ОСШОР, Одинцово МО +0,70 4:35.54 II 509
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.89 35.29 250m: 2:50.79 36.32 350m: 4:02.50 35.59

100m: 1:03.60 33.67 200m: 2:14.47 35.58 300m: 3:26.91 36.12 400m: 4:35.54 33.04

7. АБАИМОВ, Илья 2008 Iюн СШОР № 77, Москва МОС +0,71 4:36.86 II 502
50m: 29.52 29.52 150m: 1:38.46 35.61 250m: 2:50.40 36.14 350m: 4:02.38 35.95

100m: 1:02.85 33.33 200m: 2:14.26 35.80 300m: 3:26.43 36.03 400m: 4:36.86 34.48

8. ВОРОБЬЕВ, Матвей 2008 I КСШ, Ижевск УДМ +0,74 4:37.84 II 496
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.52 35.32 250m: 2:52.39 35.93 350m: 4:03.70 35.83

100m: 1:06.20 34.77 200m: 2:16.46 34.94 300m: 3:27.87 35.48 400m: 4:37.84 34.14

9. ИГНАТОВ, Данила 2008 II СШ № 4, Москва МОС +0,57 4:39.28 II 489
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.94 35.69 250m: 2:53.07 36.09 350m: 4:04.89 35.38

100m: 1:05.25 34.48 200m: 2:16.98 36.04 300m: 3:29.51 36.44 400m: 4:39.28 34.39

10. ЗАВГОРОДНИЙ, Борис 2007 II СШ "Буревестник", Екатеринбург СВРД +0,68 4:40.78 II 481
50m: 31.80 31.80 150m: 1:42.81 35.26 250m: 2:54.02 35.20 350m: 4:06.22 36.21

100m: 1:07.55 35.75 200m: 2:18.82 36.01 300m: 3:30.01 35.99 400m: 4:40.78 34.56

11. ЛЕНИН, Максим 2008 I ФК "Fitron", Ростов-на-Дону Р-Д +0,59 4:41.11 II 479
50m: 30.31 30.31 150m: 1:41.60 36.26 250m: 2:55.22 36.67 350m: 4:07.42 36.31

100m: 1:05.34 35.03 200m: 2:18.55 36.95 300m: 3:31.11 35.89 400m: 4:41.11 33.69

12. СМЕРКИС, Роман 2007 II СК "Динамо", Москва МОС +0,62 4:41.46 II 478
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.16 35.51 250m: 2:54.14 36.67 350m: 4:08.10 36.95

100m: 1:05.65 34.37 200m: 2:17.47 36.31 300m: 3:31.15 37.01 400m: 4:41.46 33.36

13. ЯКУНИН, Илья 2008 II СШ № 12 , Воронеж ВРЖ +0,72 4:42.29 II 473
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.24 35.99 250m: 2:55.62 35.81 350m: 4:08.04 36.91

100m: 1:07.25 35.63 200m: 2:19.81 36.57 300m: 3:31.13 35.51 400m: 4:42.29 34.25

14. КРАВЦОВ, Дмитрий 2008 I СШ № 12 , Воронеж ВРЖ +0,72 4:42.64 II 472
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.44 36.03 250m: 2:54.95 36.24 350m: 4:08.13 36.69

100m: 1:06.41 34.79 200m: 2:18.71 36.27 300m: 3:31.44 36.49 400m: 4:42.64 34.51

15. КУЗЬМЕНКО, Ярослав 2007 II СШОР "Петергоф", Санкт-Петербург СПБ +0,69 4:44.20 II 464
50m: 31.12 31.12 150m: 1:43.06 36.72 250m: 2:56.63 36.82 350m: 4:10.10 36.37

100m: 1:06.34 35.22 200m: 2:19.81 36.75 300m: 3:33.73 37.10 400m: 4:44.20 34.10

16. МИТИН, Вадим 2008 II СШ № 12 , Воронеж ВРЖ +0,71 4:45.10 II 459
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.61 36.17 250m: 2:56.68 37.18 350m: 4:10.16 36.81

100m: 1:06.44 34.61 200m: 2:19.50 36.89 300m: 3:33.35 36.67 400m: 4:45.10 34.94

17. АХМАДУЛЛИН, Данис 2008 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,68 4:45.67 II 457
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.41 36.51 250m: 2:56.53 36.55 350m: 4:10.22 36.69

100m: 1:06.90 35.45 200m: 2:19.98 36.57 300m: 3:33.53 37.00 400m: 4:45.67 35.45

18. ЗЕЛЕНИН, Никита 2007 II СШ "Буревестник", Екатеринбург СВРД +0,73 4:45.77 II 456
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.48 36.17 250m: 2:56.30 36.76 350m: 4:10.26 37.13

100m: 1:07.31 35.64 200m: 2:19.54 36.06 300m: 3:33.13 36.83 400m: 4:45.77 35.51

19. ВАСИЛЯУСКАС, Никита 2008 II СШ "Косино", Москва МОС +0,65 4:50.12 II 436
50m: 30.73 30.73 150m: 1:42.94 37.05 250m: 2:58.73 37.75 350m: 4:15.46 38.13

100m: 1:05.89 35.16 200m: 2:20.98 38.04 300m: 3:37.33 38.60 400m: 4:50.12 34.66

20. ЗИМИН, Александр 2007 II СК "Aqua Sport", Псков ПСК +0,68 4:50.14 II 436
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.92 36.94 250m: 2:58.49 38.29 350m: 4:13.82 37.83

100m: 1:05.98 34.79 200m: 2:20.20 37.28 300m: 3:35.99 37.50 400m: 4:50.14 36.32

21. СУСЛОПАРОВ, Максим 2008 II СШ "Быстрица", Киров КИР +0,76 4:50.54 II 434
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.69 37.70 250m: 3:01.33 36.98 350m: 4:16.22 37.30

100m: 1:08.99 36.19 200m: 2:24.35 37.66 300m: 3:38.92 37.59 400m: 4:50.54 34.32

22. НЕЛЮБИН, Родион 2008 II СШ "Быстрица", Киров КИР +0,70 4:51.15 II 431
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.93 37.69 250m: 3:01.55 36.98 350m: 4:16.27 37.07

100m: 1:09.24 36.56 200m: 2:24.57 37.64 300m: 3:39.20 37.65 400m: 4:51.15 34.88
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23. МАКАРОВ, Антон 2007 II СШ Петроградского р-на, Санкт-Петербург СПБ +0,77 4:51.61 II 429
50m: 30.55 30.55 150m: 1:43.76 37.73 250m: 2:59.38 37.87 350m: 4:15.00 37.81

100m: 1:06.03 35.48 200m: 2:21.51 37.75 300m: 3:37.19 37.81 400m: 4:51.61 36.61

24. ИЛЬИН, Владимир 2007 II ФК "Fitron", Ростов-на-Дону Р-Д +0,58 4:51.83 II 428
50m: 31.37 31.37 150m: 1:45.85 38.59 250m: 3:02.74 38.67 350m: 4:16.45 36.19

100m: 1:07.26 35.89 200m: 2:24.07 38.22 300m: 3:40.26 37.52 400m: 4:51.83 35.38

25. КОВНЕР, Олег 2007 III ОСШОР, Одинцово МО +0,85 4:52.30 II 426
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.86 37.01 250m: 2:59.54 37.69 350m: 4:15.91 38.25

100m: 1:06.85 35.30 200m: 2:21.85 37.99 300m: 3:37.66 38.12 400m: 4:52.30 36.39

26. АБДУЛХАЕРОВ, Ансар 2008 II СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,78 4:55.40 II 413
50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.10 38.58 250m: 3:05.81 39.19 350m: 4:22.30 37.46

100m: 1:09.52 37.00 200m: 2:26.62 38.52 300m: 3:44.84 39.03 400m: 4:55.40 33.10

27. МАМЕДОВ, Эльдар 2008 III СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,60 4:59.97 II 394
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.50 38.54 250m: 3:07.31 38.79 350m: 4:23.90 37.84

100m: 1:11.96 37.86 200m: 2:28.52 38.02 300m: 3:46.06 38.75 400m: 4:59.97 36.07

28. ГРИШИН, Дмитрий 2007 III СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,68 5:00.75 II 391
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.91 38.20 250m: 3:06.11 38.85 350m: 4:24.46 39.31

100m: 1:10.71 37.39 200m: 2:27.26 38.35 300m: 3:45.15 39.04 400m: 5:00.75 36.29

29. ШИРОКОВ, Вадим 2007 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,68 5:00.89 II 391
50m: 33.13 33.13 150m: 1:49.92 39.08 250m: 3:08.38 39.58 350m: 4:25.66 38.56

100m: 1:10.84 37.71 200m: 2:28.80 38.88 300m: 3:47.10 38.72 400m: 5:00.89 35.23

30. ВЛАСОВ, Всеволод 2008 II СШ "Быстрица", Киров КИР +0,58 5:03.47 II 381
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.67 38.99 250m: 3:10.07 39.17 350m: 4:27.39 38.48

100m: 1:12.68 38.50 200m: 2:30.90 39.23 300m: 3:48.91 38.84 400m: 5:03.47 36.08

31. ГРУШИН, Семен 2007 II СШОР "Дельфин", Хабаровск ХАБ +0,83 5:05.65 II 373
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.95 39.42 250m: 3:09.63 39.16 350m: 4:28.52 39.91

100m: 1:11.53 38.11 200m: 2:30.47 39.52 300m: 3:48.61 38.98 400m: 5:05.65 37.13

32. МИРОНОВ-ПАРМАК, Ырмак Эфе2008 III СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,72 5:10.23 III 356
50m: 33.82 33.82 150m: 1:54.25 40.72 250m: 3:14.52 39.44 350m: 4:35.00 40.17

100m: 1:13.53 39.71 200m: 2:35.08 40.83 300m: 3:54.83 40.31 400m: 5:10.23 35.23

33. ПЕЧОРСКИХ, Всеволод 2008 Iюн ОСШОР, Одинцово МО +0,71 5:11.00 III 354
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.33 40.21 250m: 3:13.15 39.77 350m: 4:33.70 40.11

100m: 1:12.12 38.29 200m: 2:33.38 41.05 300m: 3:53.59 40.44 400m: 5:11.00 37.30

34. САРАЕВ, Максим 2008 III ДЮСШ № 10, Иваново ИВН +0,70 5:11.72 III 351
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.13 39.63 250m: 3:12.45 40.50 350m: 4:33.63 40.55

100m: 1:12.50 38.71 200m: 2:31.95 39.82 300m: 3:53.08 40.63 400m: 5:11.72 38.09

35. КИСЕЛЁВ, Игорь 2007 III ШП "Свиммастер", Омск ОМС +0,83 5:16.81 III 335
50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.07 39.35 250m: 3:13.11 41.34 350m: 4:37.02 40.65

100m: 1:10.72 38.23 200m: 2:31.77 41.70 300m: 3:56.37 43.26 400m: 5:16.81 39.79

36. КУЗИН, Артур 2007 III СШОР ЮМ "Труд", Москва МОС +0,80 5:18.33 III 330
50m: 33.55 33.55 150m: 1:51.85 40.40 250m: 3:14.29 41.84 350m: 4:38.12 42.26

100m: 1:11.45 37.90 200m: 2:32.45 40.60 300m: 3:55.86 41.57 400m: 5:18.33 40.21

37. БЕРДНИКОВ, Михаил 2008 II СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,71 5:19.90 III 325
50m: 33.54 33.54 150m: 1:53.80 41.84 250m: 3:18.30 41.25 350m: 4:40.92 40.73

100m: 1:11.96 38.42 200m: 2:37.05 43.25 300m: 4:00.19 41.89 400m: 5:19.90 38.98

38. КАЛИНОВИЧ, Михаил 2007 II ШП "Marlin", Мирный ЯКТ +0,59 5:26.19 III 307
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.06 41.82 250m: 3:20.12 42.44 350m: 4:44.61 41.99

100m: 1:14.24 40.17 200m: 2:37.68 41.62 300m: 4:02.62 42.50 400m: 5:26.19 41.58

39. КОНДРАШОВ, Георгий 2007 Iюн ФОК "Светлогорский", Светлогорск КЛГД +0,81 5:37.29 III 277
50m: 36.52 36.52 150m: 2:01.95 43.49 250m: 3:29.75 43.75 350m: 4:57.70 42.92

100m: 1:18.46 41.94 200m: 2:46.00 44.05 300m: 4:14.78 45.03 400m: 5:37.29 39.59

40. КРОПАНЕВ, Михаил 2008 III СШ  "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,81 5:42.52 III 265
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.14 43.96 250m: 3:32.17 44.81 350m: 5:00.88 43.89

100m: 1:19.18 42.61 200m: 2:47.36 44.22 300m: 4:16.99 44.82 400m: 5:42.52 41.64

www.swim4you.ru


Дворец водных видов спорта, Бассейн 50 м. www.swim4you.ru Система электронной регистрации времени
г. Казань,13-14 февраля 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 14.02.2021 10:36 - Страница 6

Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 13-14 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

41. ТОЛСТИКОВ, михаил 2008 Iюн СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,78 5:55.41 Iюн 237
50m: 34.47 34.47 150m: 2:01.99 45.90 250m: 3:35.76 47.22 350m: 5:09.74 46.68

100m: 1:16.09 41.62 200m: 2:48.54 46.55 300m: 4:23.06 47.30 400m: 5:55.41 45.67

42. ЩЕГОЛЕВ, Милан 2008 Iюн ФК "Fitron", Ростов-на-Дону Р-Д +0,65 6:00.30 Iюн 227
50m: 37.57 37.57 150m: 2:07.28 45.56 250m: 3:41.50 47.36 350m: 5:15.72 46.64

100m: 1:21.72 44.15 200m: 2:54.14 46.86 300m: 4:29.08 47.58 400m: 6:00.30 44.58

Юноши 15-16 лет

1. НОВИКОВ, Данила 2006 I СШОР по ВВС "Невская волна" , СПб СПБ +0,69 4:20.68 I 601
50m: 28.61 28.61 150m: 1:34.46 33.64 250m: 2:42.02 33.89 350m: 3:48.97 32.94

100m: 1:00.82 32.21 200m: 2:08.13 33.67 300m: 3:16.03 34.01 400m: 4:20.68 31.71

2. ФРОЛОВ, Камиль 2005 кмс РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,79 4:23.90 I 579
50m: 29.34 29.34 150m: 1:35.55 33.69 250m: 2:43.80 34.76 350m: 3:52.12 33.86

100m: 1:01.86 32.52 200m: 2:09.04 33.49 300m: 3:18.26 34.46 400m: 4:23.90 31.78

3. КОЗЛОВ, Александр 2005 I ЦСКА , Москва МОС +0,73 4:29.76 I 542
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.51 34.33 250m: 2:47.14 35.28 350m: 3:57.32 34.94

100m: 1:03.18 33.06 200m: 2:11.86 34.35 300m: 3:22.38 35.24 400m: 4:29.76 32.44

4. ПУЗАНОВ, Даниил 2006 I СШОР № 7, Москва МОС +0,74 4:31.47 I 532
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.43 33.77 250m: 2:46.65 34.77 350m: 3:56.85 35.21

100m: 1:03.66 33.80 200m: 2:11.88 34.45 300m: 3:21.64 34.99 400m: 4:31.47 34.62

5. КУЛЕШОВ, Владимир 2006 I ПК "SH", Санкт-Петербург СПБ +0,68 4:36.80 II 502
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.60 36.02 250m: 2:51.78 36.07 350m: 4:03.40 36.11

100m: 1:04.58 33.87 200m: 2:15.71 35.11 300m: 3:27.29 35.51 400m: 4:36.80 33.40

6. КАМИНСКИЙ, Дмитрий 2006 II СШОР № 3, Санкт-Петербург СПБ +0,77 4:36.93 II 501
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.98 35.52 250m: 2:52.25 35.76 350m: 4:03.65 35.63

100m: 1:05.46 34.15 200m: 2:16.49 35.51 300m: 3:28.02 35.77 400m: 4:36.93 33.28

7. КУШЕВ, Иван 2005 II СШ № 2' , Протвино МО +0,73 4:39.63 II 487
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.58 36.05 250m: 2:54.66 35.89 350m: 4:05.99 35.76

100m: 1:06.53 35.50 200m: 2:18.77 36.19 300m: 3:30.23 35.57 400m: 4:39.63 33.64

8. ВОЛОДЧЕНКО, Александр 2006 I СК "Динамо", Москва МОС +0,73 4:40.53 II 482
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.25 35.09 250m: 2:53.05 36.46 350m: 4:05.79 35.99

100m: 1:05.16 34.64 200m: 2:16.59 36.34 300m: 3:29.80 36.75 400m: 4:40.53 34.74

9. УСТИНОВ, Тимофей 2006 II СШОР ЮМ "Скифы", Москва МОС +0,77 4:41.66 II 476
50m: 30.25 30.25 150m: 1:40.12 35.80 250m: 2:53.22 36.52 350m: 4:06.38 36.25

100m: 1:04.32 34.07 200m: 2:16.70 36.58 300m: 3:30.13 36.91 400m: 4:41.66 35.28

10. БУРЦЕВ, Владислав 2006 II ЦСКА , Москва МОС +0,64 4:43.04 II 470
50m: 30.54 30.54 150m: 1:41.43 36.76 250m: 2:55.01 37.04 350m: 4:08.94 36.92

100m: 1:04.67 34.13 200m: 2:17.97 36.54 300m: 3:32.02 37.01 400m: 4:43.04 34.10

11. КУЗИН, Александр 2005 II СШОР ЮМ "Труд", Москва МОС +0,70 4:45.24 II 459
50m: 28.65 28.65 150m: 1:37.96 35.70 250m: 2:53.27 38.19 350m: 4:08.87 37.63

100m: 1:02.26 33.61 200m: 2:15.08 37.12 300m: 3:31.24 37.97 400m: 4:45.24 36.37

12. ПОДОЛЯК, Лев 2006 I СШ "Буревестник", Екатеринбург СВРД +0,68 4:46.32 II 454
50m: 29.87 29.87 150m: 1:42.15 36.87 250m: 2:56.82 37.20 350m: 4:11.24 37.30

100m: 1:05.28 35.41 200m: 2:19.62 37.47 300m: 3:33.94 37.12 400m: 4:46.32 35.08

13. АСАНОВ, Матвей 2006 II ОСШОР, Одинцово МО +0,84 4:51.51 II 430
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.26 37.57 250m: 3:02.26 37.40 350m: 4:16.67 36.29

100m: 1:08.69 36.15 200m: 2:24.86 38.60 300m: 3:40.38 38.12 400m: 4:51.51 34.84

14. ХМЕЛЕВСКИЙ, Иван 2005 II СШОР "Юпитер", Нижний Тагил СВРД +0,72 4:54.13 II 418
50m: 33.39 33.39 150m: 1:46.33 37.29 250m: 3:01.44 37.48 350m: 4:18.06 38.50

100m: 1:09.04 35.65 200m: 2:23.96 37.63 300m: 3:39.56 38.12 400m: 4:54.13 36.07

15. КРОТ, Дмитрий 2006 II СШ № 2' , Протвино МО +0,89 4:56.72 II 407
50m: 30.93 30.93 150m: 1:44.31 37.81 250m: 3:02.17 39.26 350m: 4:20.34 39.07

100m: 1:06.50 35.57 200m: 2:22.91 38.60 300m: 3:41.27 39.10 400m: 4:56.72 36.38
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16. КОПТЕЛОВ, Егор 2006 II СШ "Буревестник", Екатеринбург СВРД +0,72 5:02.92 II 383
50m: 32.07 32.07 150m: 1:46.54 38.92 250m: 3:05.91 40.28 350m: 4:25.23 39.09

100m: 1:07.62 35.55 200m: 2:25.63 39.09 300m: 3:46.14 40.23 400m: 5:02.92 37.69

17. БЕЛИН, Андрей 2006 II ДЮСШ  Заречный СВРД +0,79 5:03.60 II 380
50m: 31.38 31.38 150m: 1:47.52 39.36 250m: 3:06.43 39.54 350m: 4:26.21 39.78

100m: 1:08.16 36.78 200m: 2:26.89 39.37 300m: 3:46.43 40.00 400m: 5:03.60 37.39

18. БАЖЕНОВ, Никита 2005 II ДЮСШ № 1, Благовещенск АМУР +0,74 5:08.70 II 362
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.94 39.26 250m: 3:09.26 40.15 350m: 4:29.36 39.92

100m: 1:09.68 36.80 200m: 2:29.11 40.17 300m: 3:49.44 40.18 400m: 5:08.70 39.34

19. ИГУМНОВ, Роман 2006 III СШ № 18, Улан-Удэ БРТ +0,82 5:18.54 III 329
50m: 34.25 34.25 150m: 1:55.23 41.23 250m: 3:18.08 41.71 350m: 4:40.15 41.17

100m: 1:14.00 39.75 200m: 2:36.37 41.14 300m: 3:58.98 40.90 400m: 5:18.54 38.39

Юниоры 17-18 лет

1. ГОЛОВАЦКИЙ, Никита 2004 II СШ № 2' , Протвино МО +0,87 4:59.16 II 398
50m: 32.12 32.12 150m: 1:48.47 39.10 250m: 3:06.86 39.34 350m: 4:24.07 37.73

100m: 1:09.37 37.25 200m: 2:27.52 39.05 300m: 3:46.34 39.48 400m: 4:59.16 35.09

2. БАЛУЕВ, Матвей 2004 II СШ № 2' , Протвино МО +0,66 5:13.86 III 344
50m: 32.98 32.98 150m: 1:50.17 39.65 250m: 3:11.65 41.20 350m: 4:35.49 42.55

100m: 1:10.52 37.54 200m: 2:30.45 40.28 300m: 3:52.94 41.29 400m: 5:13.86 38.37

EXH НАБИЕВ, Герман 2007 II СШОР "Дельфин", Хабаровск ХАБ
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